l. i. obser. 17. Myns. cent. s. obser. 8. & elegantissimè Bernhardus Grav.
Conclusion. Practicar. Cam. Imp. conc. l. 17. considerat 1, 2, 3. Matib. We-
semb. de feud. c. 15. Nicolaus Intrigolus qvæst. 94. n. 88. & qvæst 98. n. 1150
& 116. Vulcenus lib. 1. c. 1. n. num. 36.

EX JURE CANONICO.

THESS. I.

Actum agunt, qui ex e. cum apud. 23. Et c. 114. 25. de sponsalib. de mō-
stratum eunt, consensu parentum in matrimonii liberorum, de
jure Canonico tantum de honestate, non necessitate requiri. Hi siqvi-
dem verborum tantum cortices horum capitulorum respicientes, quid
aliis ex capitulis hæc presupponant, vel internâ vi ac potestate suâ con-
cludant, contra l. 17. ff. de legib. non advertunt. Quando enim in his
& aliis capitulis, consensus illorum tantum, de quorum, quvarumq; con-
junctionibus agitur, sit mentio, illud intelligendum est de consen-
su legitimo, qui parentum etiam includit, & ideo in seq. c. 25 dicitur se-
gurimus viri & mulieris consensus, qualis tunc demum est, si parentum in-
terveniat, ut constat ex can. aliter. can. nosfrates 30. q. 5. & can. non omnis
& can. honorantur. 32. q. 2. Qvod vero ad can sufficiat. 27. q. 2. attinet,
patet, ibi non esse questionem, an Parentum consensus ad matrimo-
nia liberorum sit necessarius, sed an sine consensu contrahentium, con-
cubitus aut carnalis copula matrimonium constituat, quod ibi negatur,
secundum juris quoq; Civilis effatum in l. 30 ff. de reg. jur. Et hanc Ni-
colai Papæ mētem non fuisse, ut consensu parentum in d. can sufficiat,
excluderet, ex alia ejusdem dispositione in supra allegato can. 32. q. 5.
constat, ubi perspicue parentum consensum desiderat. Vid. Harprecht,
ad princ. iii. Inst. de nupt. n. 56 57. & seqq. aliquot. Aliter hanc juris
Canonici cum jure Civili consonantiam in terminis consensus Paren-
tum, demonstrat Conradus Rittershusius, in diff. jur. Civil & Canoni-
lib. 1. c. 2. & Petrus Heigius, part. 1. q. 12. qui vidcantur.

THESS. II.

Intra alia usucaptionis & præscriptionis requisita, non postremum
locum obtinet bona fides, quam maximè requiri constat ex princ. iii.
Institut. de usucap. Et l. un C. de usucap transform. An vero in omni præ-
scriptione requiritur, non inutilis inquisitione est. Et quidem in præ-
scriptione 30 vel 40 annorum, seu temporis longissimi, temere nu-
dum, cum possessione nuda, absq; bona fide, de jure Civili sufficiere

titia.

testatum faciunt l. sicut. 3. ¶ l. seq. ¶ l. 8. § 1. in fin. C. de prescripe. 30,
vel 40. annor. l. ult. in fin. C. Unde vi. ¶ Nov. 119. c. 7. in fin. Verum per
jus Canonicum hasce juris Civilis leges omnes, præscriptionem cum
mala fide induentes, correctas, adeoq; in hoc casu, ubi de peccato ar-
gitur, juri Canonico standum esse, communior, veriorq; Dd. sententia
est, quæ etiam, si ipsa juris Canonici capitula, sic statuentia, resq; judi-
catae inspiciamus, sua ratione non caret. Vid. e vigilanti. 5. ¶ c. ult.
Extr. de prescrip. c. si diligenti. Extr. de prescrip. ¶ c. possessor 2. de reg.
jur. in 6. Harprecht ad princ. tie. Instit. de usucap. n. 60. Rittersbus. in differ.
jur. Civil ¶ Canon. lib. 4. c. 13. Schneidevvin. ad princ. eit. Instit. de usuc.
Myns. cent. 4 obs. 6. Gail. 2. obser. 18. n. 7. 8. 9. 10. Heigius part. 1. q. 16,
Treutl. vol. 2. Disp. 22. 8. 6. Vesemb in to ff de usucap. n. 11. Hakelman.
Disp. illustr. 20. 8. 17. & in terminis præscriptionis servitutum, Capo-
la; tractat. de servitutib. urb. predior. c. 24. n. 7.